– Acidez livre (% em massa 

como H2SO4).................0,5% máximo; – 
Basicidade..........................................0,2% 

máximo. 

LITROS 

BAUMINAS/ 
BAUSAN 70 

380.000 

R$ 2,46 

R$ 934.800,00 

VALOR TOTAL: R$ 934.800,00 (Novecentos e Trinta e Quatro Mil e Oitocentos reais) 

Valor Total da proposta por extenso: Novecentos e Trinta e Quatro Mil e Oitocentos reais 

Prazo de validade da proposta: 90 (noventa) dias, a contar da data de sua apresentação 

DECLARO que nos preços ora propostos e naqueles que porventura vierem a ser ofertados através